CORRE SAO JOSE DA LAPA

Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADOR

Coloc.

1
2

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

Num.

239
345
146
355
51
367

35
76

17
270
394

455
452
204
334

29
86
346
21
441
282
65
88

89
463

Nome SX.
SAMARA CAMILA COSTA F
FLAVIA COLETA FERREIRA F
MARINA DE FATIMA FERREIRA ALVES F
FERNANDA COLETA FERREIRA F
CAMILA SALES ROCHA F
RAYNA DE SOUZA ANDRADE F
ANA CLARA LEONEL ROMEIRO F
JULIA SANTOS DE LEMOS F
SILMARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA F
MELISSA SILVA SANTOS F
ANA JULIA GOMES VALENTIM F
EDVANIA LUCIA SILVA SANTOS F
ANDRESSA LOPES DOS SANTOS DE F
PAULA
GISELIA CRISTIANI DOS SANTOS F
VANESSA COSTA DA SILVA F
MARIA DAS GRACAS PEREIRA REIS F
ALEXANDRA LUCIA DA SILVA F
ELIDA GARCIA LIMA DE MIRANDA F

KATIELI FERREIRA DA FONSECA VIEIRA  F

GABRIELA DE FATIMA NOGUEIRA F
ISADORA PORTES MIRANDA F
KARINA DE SOUZA ARAUJO F
DAIANA PRISCILA DOS SANTOS F
JOSIANE DE PAULA CASSIMIRO F
JAQUELINE DE MORAIS CATIZANE F
SARA CRISTINA ASSIS MARRA F
SUSAN CAROLINA OLAVO SILVA F
ROSANGELA MOISES DE SOUZA F
CASTILHO

SELMA RODRIGUES GODINHO DE BRITO  F
DEISIANE DANIELE MOURA F

Relatoério emitido em 19/08/2025 as 08:47:46

ldd.

21
23
45
21
25
35
26
19
36
28
25
44
33

48
39
71
48
39
37
40
24
36
33
41
32
34
27
65

57
38

Faixa CI.Fx.
F2024 -
F2024 -
F4549 -
F2024 1
F2529 1
F3539 1
F2529 2
F1819 1
F3539 2
F2529 3
F2529 4
F4044 1
F3034 1
F4549 1
F3539 3
F7099 1
F4549 2
F3539 4
F3539 5
F4044 2
F2024 2
F3539 6
F3034 2
F4044 3
F3034 3
F3034 4
F2529 5
F6569 1
F5559 1
F3539 7

Equipe

Tempo
00:22:10
00:24:06
00:24:28
00:26:00
00:26:12
00:26:42
00:26:35
00:27:53
00:28:14
00:28:58
00:29:28
00:30:07
00:29:33

00:30:19
00:31:06
00:32:14
00:32:51
00:37:52
00:34:16
00:34:15
00:33:21
00:33:57
00:34:09
00:34:58
00:34:35
00:35:04
00:35:27
00:36:19

00:34:58
00:35:41

Pagina:

Liquido
00:22:08
00:24:03
00:24:06
00:25:56
00:26:05
00:26:19
00:26:26
00:27:38
00:28:14
00:28:27
00:29:03
00:29:20

00:29:28

00:29:59
00:30:56
00:32:09
00:32:12
00:32:47
00:32:51
00:32:56
00:33:12
00:33:18
00:33:32
00:33:39
00:33:51
00:33:58
00:34:03

00:34:23

00:34:25
00:34:34



CORRE SAO JOSE DA LAPA

Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADOR

Coloc.

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

117

71
330
301

27
432
176
290

73
125
235

54

70
119
331
108
375

95
499

78

20
385
278

99
31
369
307
306
145
57
118

Nome

FABIANNE LOURDES ALMEIDA SILVA
ROCHA

CELIA MARIA DUTRA COSTA
ANDREZA FERREIRA BARBOSA
SABRINA MECHETT PAZZI SOUZA
DAIANE TEIXEIRA DOS REIS

ANA CAROLINA DUTRA COSTA
TAIANY TEIXEIRA DA SILVA

MARCIA PEREIRA DE SOUZA

JOANA DARC PORTES

MARILDA DE FATIMA OLIVEIRA BRAGA
CRISTINA MACIEL DE SOUZA
ARIELLE CASTRO MORAES

FLAVIA PAIVA DE SOUZA LACERDA
EVA MADALENA COSTA OLIVEIRA
AMANDA CAROLINA MOREIRA TEIXEIRA
ISABEL REGINA DE SOUZA PEREIRA
YSLANE SILVA DE SOUZA

DAISY DE JESUS GUIMARAES
JOICE FERREIRA NASCIMENTO
MARISA FERNANDES FERREIRA
VERA LUCIA

NICOLE EDUARDA COSTA SILVA
ANDREIA FERNANDES DE MOURA
NILZA SANTOS DE LEMOS

IVONETE RIBEIRO

ANDREIA FERREIRA BARBOSA
ROSELI MARIA DOS SANTOS SILVA
RAYSSA SOUZA

RAFAELLA PORTO

SHEILA FERREIRA DO NASCIMENTO
TATIANA RODRIGUES CAMPOS ALVES
ANNA PAULA SOUZA LELES

Relatoério emitido em 19/08/2025 as 08:47:46

SX.

T

m T

ldd.

39

54
28
43
36
28
32
59
40
61
47
37
43
43
30
62
30
51
29
35
54
23
33
49
32
33
59
32
37
42
30
29

Faixa

F3539

F5054
F2529
F4044
F3539
F2529
F3034
F5559
F4044
F6064
F4549
F3539
F4044
F4044
F3034
F6064
F3034
F5054
F2529
F3539
F5054
F2024
F3034
F4549
F3034
F3034
F5559
F3034
F3539
F4044
F3034
F2529

CI.Fx.

[ee]

11

10

11
12

12

Equipe

CORRE - SAO JOSE DA LAPA

Tempo

00:35:40

00:36:05
00:35:55
00:36:28
00:36:32
00:36:39
00:35:48
00:36:47
00:36:20
00:36:29
00:37:35
00:36:43
00:39:18
00:36:46
00:37:44
00:37:52
00:38:04
00:38:27
00:39:05
00:39:48
00:39:03
00:39:08
00:39:10
00:39:03
00:40:35
00:39:39
00:39:38
00:40:07
00:40:12
00:39:36
00:39:43

00:39:45

Pagina:

Liquido

00:34:45

00:34:54
00:35:04
00:35:08
00:35:13
00:35:27
00:35:40
00:36:02
00:36:07
00:36:08
00:36:14
00:36:16
00:36:24
00:36:33
00:36:46
00:37:20
00:37:25
00:37:27
00:37:27
00:37:56
00:38:14
00:38:15
00:38:17
00:38:18
00:38:45
00:38:48
00:38:52
00:38:53
00:38:59
00:39:02
00:39:03

00:39:11



CORRE SAO JOSE DA LAPA

Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADOR

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69

70
71
72

73
74
75
76
77
78

79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Num.

313
302
328
143
55
139
216

266
19
405

418
178
462
382
393
299

284

132

391
251
325
131
433
280
489
124
416
192
107
138

Nome
THALYA SALES DA SILVEIRA
AMANDA NATANA SILVA
PATRICIA CRISTINA FERREIRA LOPES
CAROLINE VILELA DE CASTRO
SHERLEI INACIA ALBANO CAMPOS
LAURA MARQUES VILELA

MARLUCIA DE JESUS DAMACENO
CORDEIRO

LORENA ALVES DE MORAIS
LUANA DE OLIVEIRA LIMA

GABRIELY EDUARDA DE OLIVEIRA
SOUZA

AMANDA AMELIA SOARES

JOICE CAMILA PEDROSA PEREIRA
THAIANY NATANY BATISTA PERAZOLI
EDILENE DOS SANTOS PINTO
YASMIN DE OLIVEIRA CANDIDO

GABRIELLE MARIA DOS SANTOS
CASTRO

MARIA DO CARMO GOMES ALVES
PEIXOTO FERREIRA

LUCIMAR ARLINDA PAPA SIMOES DOS
SANTOS

KENIA OLIVEIRA CORREA MIRANDA
GABRIELA SILVA PACHECO
LARYSSA DE MATOS

ELEM TATIANE MAIA DE ANDRADE
MARIA BEATRIZ DUTRA COSTA
LILIANE MARTINS QUEIROS DUARTE
ANA CLARA SILVA GOMES

ANNI C CAMPOS

ELICENE SAO MIGUEL SILVA

EVA LUCIA SANTOS RIBEIRO
ROSEMARY PS OLIVEIRA

SHEILA LEMES DE SOUZA

Relatoério emitido em 19/08/2025 as 08:47:46

SX.

m T

Tn

ldd.

25
35
41
29
51
24
58

36
29
20

38
42
36
30
20
31

43

47

36
25
27
44
22
39
17
46
50
40
59
25

Faixa
F2529
F3539
F4044
F2529
F5054
F2024
F5559

F3539
F2529
F2024

F3539
F4044
F3539
F3034
F2024
F3034

F4044

F4549

F3539
F2529
F2529
F4044
F2024
F3539
F1617
F4549
F5054
F4044
F5559
F2529

CI.Fx.
10
13

11

14
12

15
10
16
13

14

11

17
13
14
12

18

[N

13

15

Equipe

CORRE - SAO JOSE DA LAPA

Tempo
00:39:50
00:39:55
00:40:59
00:40:49
00:40:56
00:40:49
00:40:57

00:42:07
00:40:53
00:43:18

00:41:49
00:44:54
00:42:23
00:42:09
00:42:17

00:43:24
00:42:41
00:43:36

00:44:11
00:44:11
00:44:35
00:44:14
00:44:32
00:45:13
00:43:46
00:44:51
00:45:08
00:45:08
00:44:59
00:46:09

Pagina:

Liquido
00:39:16
00:39:39
00:39:49
00:40:17
00:40:17
00:40:18
00:40:20

00:40:28
00:40:44
00:40:44

00:40:48
00:41:33
00:41:36
00:41:49
00:41:49

00:41:59
00:42:26
00:42:27

00:42:27
00:42:28
00:42:48
00:42:52
00:43:07
00:43:26
00:43:27
00:43:43
00:44:26
00:44:27
00:44:38
00:44:52



CORRE SAO JOSE DA LAPA

Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADOR

Coloc.

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Num.

384

169
137
347
42
300
370
451
459
430
460
185
59
294
24
126
327
421
356
461
114

415
81
62
61

456
87

348

177

477

159

Nome

DALETHY NATHYELLE MENDONCA
OLIVEIRA

LUIZA ALVES OLIVEIRA SANTOS

JULIA MAIA DO ESPIRITO SANTO
THALITA XAVIER DE OLIVEIRA
MARIANA APARECIDA FERREIRA ROSA
THAIS VERGILIO CANTON

JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS VIDAL
CAMILA COSTA DA SILVA

SIMONE APARECIDA LOPES

JULIA LIVIA SANTOS BERNARDES
MAIRA DOS SANTOS FERREIRA

ELIANA DE FATIMA SOUZA

PRISCILA VENANCIO ARAUJO

ANA MARIA NOGUEIRA DE BARROS
NATALIA CRISTINA BELIZARIO LEONEL
LETICIA HILARIO GUIMARAES

BRENDA NICOLE SOARES DOS SANTOS
DANIELLE APARECIDA VIEIRA LOPES
ELIS REGINA SANTOS FERNANDES
CATIA REGINA SILVA LOPES

LUCIANA APARECIDA GOMES DA CUNHA
PAPA

ANA KAROLINA SAO MIGUEL SILVA
VIVI SOUZA

HELLEN MENDES

ARIANA LUZIA PEREIRA BORGES
MARIA DAS GRACAS GOMES DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO FELICIANO
NEIDE MARIA DA ROCHA GONZAGA
ANA PAULA MARQUES

RAISSA NATHIELY SOARES FERREIRA
ANNA CLARA RODRIGUES DA SILVA

Relatoério emitido em 19/08/2025 as 08:47:46

SX.

ldd.

29

21
21
28
38
35
43
34
42
19
22
60
35
39
27
34
23
41
42
43
35

16
38
25
42
58
54
60
44
20
16

Faixa

F2529

F2024
F2024
F2529
F3539
F3539
F4044
F3034
F4044
F1819
F2024
F6064
F3539
F3539
F2529
F3034
F2024
F4044
F4044
F4044
F3539

F1617
F3539
F2529
F4044
F5559
F5054
F6064
F4044
F2024
F1617

CI.Fx.
16

17
19
20
14
15
15

10

21
22
18
16
11
16
17
18
23

24
19
19

20
12

Equipe

CORRE - SAO JOSE DA LAPA

Tempo

00:46:10

00:45:22
00:46:46
00:46:36
00:47:21
00:49:46
00:48:58
00:47:33
00:49:06
00:49:41
00:49:42
00:49:47
00:50:41
00:50:46
00:51:33
00:52:08
00:51:30
00:53:30
00:53:30
00:53:32
00:53:17

00:52:55
00:54:03
00:53:17
00:54:41
00:56:35
00:58:45
01:00:21
01:00:21
01:00:37
01:02:48

Pagina:

Liquido

00:44:53

00:45:04
00:45:25
00:45:30
00:45:58
00:46:03
00:47:01
00:47:05
00:48:10
00:48:44
00:48:46
00:49:02
00:49:44
00:49:47
00:50:04
00:50:30
00:50:57
00:51:14
00:51:15
00:51:18
00:52:11

00:52:13
00:52:40
00:53:04
00:53:06
00:56:08
00:57:53
00:59:04
00:59:04
01:00:37
01:01:10



CORRE SAO JOSE DA LAPA

Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADOR

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
124 157 IDIVANILDA SILVA LIMA F 38 F3539 25 01:02:54 01:01:12
125 43 JACQUELINE MARIA ABJAUD F 51 F5054 7 01:03:57 01:02:41
126 207 LUDMILA DRUMOND COSTA F 51 F5054 8 01:04:17 01:03:53
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